
 WÓJT GMINY RYBNO 

woj. warmińsko-mazurskie 

Rybno, 25.04.2022 r. 

 

 

INFORMACJA 

o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  

(Dz. U. z 2021r. poz. 2213) Wójt Gminy Rybno informuje, że w dniu 25 kwietnia 2022 r.  

o godz. 11.00 w sali konferencyjnej obok Urzędu Gminy w Rybnie (dawna sala OSP) odbył się  

I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej oznaczonej ewidencyjnie 

Nr 110 ob. Nowa Wieś o pow. 0,0870 ha zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1D/00021777/2, 

położonej w miejscowości Nowa Wieś, 13-220 Rybno. 

Do udziału w przetargu dopuszczonych zostało 7 osób, które wpłaciły wadium w określonej 

kwocie i określonym czasie. Jedna osoba nie stawiła się na przetargu. Brak osób niedopuszczonych 

do przetargu. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 133.200,00 zł  (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące 

dwieście złotych 00/100). 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła: 365.000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt 

pięć tysięcy złotych 00/100). Kwota zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 

ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2021 r. poz. 685 ze zm.). 

Podmiot wyłoniony w przetargu jako nabywca w/w nieruchomości: 

Pan Adrian Gryszpanowicz. 

 

 

Wójt Gminy Rybno 

/-/ Tomasz Węgrzynowski 

 


